
REPUBLICA MOLDOVA

CONSILIUL RAIONAL
ANENII NOI

PREȘEDINTELE RAIONULUI
ANENII NOI

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

РАЙОННЫЙ СОВЕТ
АНЕНИЙ НОЙ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РАЙОНА
АНЕНИЙ НОЙ

MD-6501, or.Anenii Noi, Piața 31 August, 4 
tel. 2-26-50 / fax (265) 2-37-20

МД-6501, г. Анений Ной, Площадь 31 Августа, 4 
тел. 2-26-50 / факс (265) 2-37-20

DISPOZIȚIE nr./^ 
din 09 februarie 2023

Cu privire la abrogarea
Dispoziției nr.09 din 03.02.2023

în baza prevederilor art.53 alin. (2), art.54 al Legii nr.436/2006 privind 
administrația publică locală, art.65 al Legii nr.100 cu privire la actele 
normative

DISPUN:

1. Se abrogă dispoziția președintelui raionului nr.09 din 03.02.2023 ”Cu 
privire la convocarea ședinței ordinare a Consiliului raional Anenii 
Noi”.

2. Controlul asupra executării prezentei dispoziții mi-1 asum.

Președinte 
raionului An


